CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO GABRIEL DA PAL.HA-ES
PODER LEGISLA] IVO

Ofício nº 234/2024 - GP/CM São Gabriel da Palha, 08 de agosto de 2024.

A Sua Senhoria
MAURÍCIO GRIGOLETO BELINASSI
Vila Velha - ES

Prezado Senhor,

Encaminho a Vossa Senhoria, o Voto de Profundo Pesar apresentado pelo
Vereador Gilcimar de Oiiveira, pelo falecimento de sua saudosa mãe, Senhora Sandra Regina
Grigoleto.

Atenciosamente,

L E Q NA R D Q ~~~~n~!~ ~~~~~mcnto DO( l EONA!mo
BltACATO 071./9843/09

L LJ J Z V A L B LJ S A~~cr~t~~~.d~~;;;~;a;~d~tdc Brasil.

BRAGA TO: O 71 ~~~;,~o';~b:;:g:.:,1~~,~~~ou-
voeoccme-cncra, CN=tF.ONAfWO LUIZ

7984 3 7 09 b~~~g:, ~~~~~~~~;~~!-~:°'
LEONARDO LUIZ V ALHUSA HRAGATO

Presidente

Rua Bertolo Malacar ne, 17, bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES I CNPJ 27.554.911\/0001-50

www.camhrasgp.cs.gov.br I carnora@camarasr,p.es.eov.br 1 27 3727 2252

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310030003200390032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.